
FTV-Jugendpokal, Offenbach
Herrendegen A-Jugend 19. September 2015

Modus

Vorrunde mit 54 > unvollständiges 64er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste, der Hessischen A-Jugendrangliste und der Hessischen
A-Jugendrangliste gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach
Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 6 Ausscheider (11,1 %)
49-54

Vorrunde

54
9 Runden à 6

unvollst. 64er KO ohne HL

48
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Haenschke Quot TD gT Pl
Pyschik, Finn-Henry FRANKFURTER TV 1 V4 1 0 2 3 0,200 -13 10 5
Kutschera, Adrian FRANKFURTER TV 3 2 4 0 0 4 0,000 -13 11 6
Maute, Nicolas BW SCHNEIDHAIN V V 3 3 V V 0,800 7 23 2
Pleitz, Benjamin FC TBB V V V 4 V V 1,000 19 25 1
Hesse, Paul Jannes UFC FRANKFURT V V 3 3 5 4 0,400 3 20 4
Weisgerber, Jan SSG BENSHEIM V V 3 0 V 6 0,600 -3 18 3

Runde 2, Bahn 4 Blank Quot TD gT Pl
Thee, Till FRANKFURTER TV 1 2 1 1 2 1 0,000 -18 7 6
Fuhrmann, Michel FRANKFURTER TV V 2 3 1 1 1 0,200 -11 11 5
Ulmer, Nicholas FC OFFENBACH V V 3 3 V 2 0,600 4 20 3
Nießner, Laurin DARMSTÄDTER FC V V V 4 4 V 0,800 12 24 1
Fendt, Lucas TG SCHWENNINGEN V V 4 V 5 V 0,800 12 24 1
Imbsweiler, Lars TV HOMBURG V V V3 2 0 6 0,600 1 15 4

Runde 3, Bahn 6 Wehrle Quot TD gT Pl
Bode, Emil FRANKFURTER TV 1 1 0 1 0 0 0,000 -23 2 6
Wolter, René FRANKFURTER TV V 2 1 4 4 4 0,200 -3 18 5
Weckerle, Tobias SV BÖBLINGEN V V 3 V 0 V 0,800 10 20 2
Haan, Jens UFC FRANKFURT V V 1 4 2 2 0,400 -5 15 4
Gnaier, Luc HEIDENHEIMER SB V V V V 5 V 1,000 15 25 1
Bauer, Aaron FC RÜSSELSHEIM V V 3 V 4 6 0,600 6 22 3

Runde 4, Bahn 7 Weidlich Quot TD gT Pl
Thüngen, Fabian FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 1 3 1 2 3 X 0,000 -11 9 5
Koios, Christos SV BÖBLINGEN V 2 V 2 V X 0,750 7 17 1
Mezes, Christian HEIDENHEIMER SB V 1 3 V 3 X 0,500 0 14 3
Ghiuri, Pascal FC OFFENBACH V V 3 4 1 X 0,500 0 14 3
Kaczmarek, Kacper FRANKFURTER TV V 1 V V 5 X 0,750 4 16 2
Wörner, Julius TFC HANAU A A A A A 6

Runde 5, Bahn 8 Niemczik Quot TD gT Pl
Ixkes, Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV 1 X 4 V 2 V 0,500 0 16 3
Büller, Bastian FC RÜSSELSHEIM A 2 A A A A
Pleitz, Florian FC RAVENSTEIN V X 3 V V V 1,000 6 20 1
Schulze Steinen, Eino UFC FRANKFURT 4 X 3 4 4 V 0,250 1 16 4
Deißler, Niklas HEIDENHEIMER SB V X 4 V 5 V 0,750 7 19 2
Trieschmann, Thristan BW SCHNEIDHAIN 2 X 3 0 1 6 0,000 -14 6 5

Runde 6, Bahn 9 Ziermann Quot TD gT Pl
Meißner, Benjamin FC KASSEL 1 2 1 V 2 3 0,200 -10 13 6
Hermsen, Leander FV HEIDELBERG V 2 2 3 2 3 0,200 -7 15 5
Rosenau, Janne FC RAVENSTEIN V V 3 4 V V 0,800 13 24 1
Eutinger, Max HEIDENHEIMER SB 3 V V 4 2 2 0,400 -5 17 4
Pyschik, Paul-Philipp FRANKFURTER TV V V 1 V 5 V 0,800 10 21 2
Hofmann, Jakob BW SCHNEIDHAIN V V 2 V 0 6 0,600 -1 17 3

Runde 7, Bahn 10 Karle Quot TD gT Pl
Göbhard, Simon MTV GIEßEN 1 V V V 4 V 0,800 14 24 1
Ziermann, Jesko UFC FRANKFURT 2 2 V 4 V 4 0,400 0 20 5
Dörr, Gregor Valentin FRANKFURTER TV 1 1 3 1 0 2 0,000 -18 5 6
Emrich, Laurin FC KASSEL 1 V V3 4 V 1 0,600 -3 15 3
Stoch, Kolja HEIDENHEIMER SB V 4 V 3 5 4 0,400 2 21 4
Buhr, Benedict FC OFFENBACH 1 V V V V 6 0,800 5 21 2
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Runde 8, Bahn 11 Jüstel Quot TD gT Pl
Schultze, David UFC FRANKFURT 1 V V V V V3 1,000 17 23 1
Heidinger, Marvin BW SCHNEIDHAIN 1 2 3 V V 3 0,400 -2 17 4
Zimmermann, Henri HEIDENHEIMER SB 1 V 3 V V V4 0,800 2 20 2
Oldenburg, Peer SSG BENSHEIM 2 1 4 4 V 4 0,200 -5 16 5
Kononov, Leon David FRANKFURTER TV 0 3 3 1 5 1 0,000 -17 8 6
Denk, Jared SV BÖBLINGEN 2 V 3 V V 6 0,600 5 20 3

Runde 9, Bahn 12 Blum Quot TD gT Pl
Kaysser, Lukas UFC FRANKFURT 1 1 4 V V V 0,600 8 20 2
Blum, Jakob HEIDENHEIMER SB V2 2 2 4 V V 0,600 4 18 4
Mayer, Vinzenz WIESBADENER FC V V 3 4 V 3 0,600 4 22 3
Fischer, Marcel BW SCHNEIDHAIN 3 V V 4 V V 0,800 6 23 1
Fuß, Adrian FRANKFURTER TV 0 2 2 1 5 V 0,200 -13 10 6
Stüttgen, Elias VFL MARBURG 2 1 V 3 3 6 0,200 -9 14 5



FTV-Jugendpokal, Offenbach
Herrendegen A-Jugend 19. September 2015

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Pleitz, Benjamin FC TBB BN GER 1,000 19 25
2. Schultze, David UFC FRANKFURT HE GER 1,000 17 23
3. Gnaier, Luc HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1,000 15 25
4. Pleitz, Florian FC RAVENSTEIN BN GER 1,000 6 20
5. Göbhard, Simon MTV GIEßEN HE GER 0,800 14 24
6. Rosenau, Janne FC RAVENSTEIN BN GER 0,800 13 24
7. Fendt, Lucas TG SCHWENNINGEN WÜ GER 0,800 12 24
7. Nießner, Laurin DARMSTÄDTER FC HE GER 0,800 12 24
9. Pyschik, Paul-Philipp FRANKFURTER TV HE GER 0,800 10 21
10. Weckerle, Tobias SV BÖBLINGEN WÜ GER 0,800 10 20
11. Maute, Nicolas BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,800 7 23
12. Fischer, Marcel BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,800 6 23
13. Buhr, Benedict FC OFFENBACH HE GER 0,800 5 21
14. Zimmermann, Henri HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,800 2 20
15. Deißler, Niklas HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,750 7 19
16. Koios, Christos SV BÖBLINGEN WÜ GER 0,750 7 17
17. Kaczmarek, Kacper FRANKFURTER TV HE GER 0,750 4 16
18. Kaysser, Lukas UFC FRANKFURT HE GER 0,600 8 20
19. Bauer, Aaron FC RÜSSELSHEIM HE GER 0,600 6 22
20. Denk, Jared SV BÖBLINGEN WÜ GER 0,600 5 20
21. Mayer, Vinzenz WIESBADENER FC HE GER 0,600 4 22
22. Ulmer, Nicholas FC OFFENBACH HE GER 0,600 4 20
23. Blum, Jakob HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,600 4 18
24. Imbsweiler, Lars TV HOMBURG SA GER 0,600 1 15
25. Hofmann, Jakob BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,600 -1 17
26. Weisgerber, Jan SSG BENSHEIM HE GER 0,600 -3 18
27. Emrich, Laurin FC KASSEL HE GER 0,600 -3 15
28. Ixkes, Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV HE GER 0,500 0 16
29. Mezes, Christian HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,500 0 14
29. Ghiuri, Pascal FC OFFENBACH HE GER 0,500 0 14
31. Hesse, Paul Jannes UFC FRANKFURT HE GER 0,400 3 20
32. Stoch, Kolja HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,400 2 21
33. Ziermann, Jesko UFC FRANKFURT HE GER 0,400 0 20
34. Heidinger, Marvin BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,400 -2 17
35. Eutinger, Max HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,400 -5 17
36. Haan, Jens UFC FRANKFURT HE GER 0,400 -5 15
37. Schulze Steinen, Eino UFC FRANKFURT HE GER 0,250 1 16
38. Wolter, René FRANKFURTER TV HE GER 0,200 -3 18
39. Oldenburg, Peer SSG BENSHEIM HE GER 0,200 -5 16
40. Hermsen, Leander FV HEIDELBERG BN GER 0,200 -7 15
41. Stüttgen, Elias VFL MARBURG HE GER 0,200 -9 14
42. Meißner, Benjamin FC KASSEL HE GER 0,200 -10 13
43. Fuhrmann, Michel FRANKFURTER TV HE GER 0,200 -11 11
44. Fuß, Adrian FRANKFURTER TV HE GER 0,200 -13 10
44. Pyschik, Finn-Henry FRANKFURTER TV HE GER 0,200 -13 10
46. Thüngen, Fabian FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN GER 0,000 -11 9
47. Kutschera, Adrian FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -13 11
48. Trieschmann, Thristan BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,000 -14 6
49. Kononov, Leon David FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -17 8
50. Thee, Till FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -18 7
51. Dörr, Gregor Valentin FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -18 5
52. Bode, Emil FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -23 2
53. Büller, Bastian FC RÜSSELSHEIM HE GER 0,000 0 0
53. Wörner, Julius TFC HANAU HE GER 0,000 0 0
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Tableau 64

1 PLEITZ, Benjamin
64
33 ZIERMANN, Jesko 14
32 STOCH, Kolja 15
17 KACZMAREK, Kacper 15
48 TRIESCHMANN, Thristan 3
49
16 KOIOS, Christos
9 PYSCHIK, Paul-Philipp
56
41 STÜTTGEN, Elias 7
24 IMBSWEILER, Lars 15
25 HOFMANN, Jakob 15
40 HERMSEN, Leander 9
57
8 FENDT, Lucas
5 GÖBHARD, Simon
60
37 SCHULZE STEINEN, Eino 12
28 IXKES, Tassilo Che Maria 15
21 MAYER, Vinzenz 15
44 FUß, Adrian 9
53
12 FISCHER, Marcel
13 BUHR, Benedict
52
45 PYSCHIK, Finn-Henry 8
20 DENK, Jared 15
29 MEZES, Christian 15
36 HAAN, Jens 11
61
4 PLEITZ, Florian
3 GNAIER, Luc
62
35 EUTINGER, Max 6
30 GHIURI, Pascal 15
19 BAUER, Aaron 15
46 THÜNGEN, Fabian 7
51
14 ZIMMERMANN, Henri
11 MAUTE, Nicolas
54
43 FUHRMANN, Michel 10
22 ULMER, Nicholas 15
27 EMRICH, Laurin 15
38 WOLTER, René 10
59
6 ROSENAU, Janne
7 NIEßNER, Laurin
58
39 OLDENBURG, Peer 14
26 WEISGERBER, Jan 13
23 BLUM, Jakob 15
42 MEIßNER, Benjamin 8
55
10 WECKERLE, Tobias
15 DEIßLER, Niklas
50
47 KUTSCHERA, Adrian 5
18 KAYSSER, Lukas 15
31 HESSE, Paul Jannes 15
34 HEIDINGER, Marvin 5
63
2 SCHULTZE, David

Tableau 32

1 PLEITZ, Benjamin 15
32 STOCH, Kolja 9

17 KACZMAREK, Kacper 15
16 KOIOS, Christos 14

9 PYSCHIK, Paul-Philipp 15
24 IMBSWEILER, Lars 9

25 HOFMANN, Jakob 5
8 FENDT, Lucas 15

5 GÖBHARD, Simon 12
28 IXKES, Tassilo Che Maria 15

21 MAYER, Vinzenz 15
12 FISCHER, Marcel 8

13 BUHR, Benedict 5
20 DENK, Jared 15

29 MEZES, Christian 15
4 PLEITZ, Florian 10

3 GNAIER, Luc 15
30 GHIURI, Pascal 12

19 BAUER, Aaron 6
14 ZIMMERMANN, Henri 15

11 MAUTE, Nicolas 11
22 ULMER, Nicholas 15

27 EMRICH, Laurin 13
6 ROSENAU, Janne 15

7 NIEßNER, Laurin 12
26 OLDENBURG, Peer 4

23 BLUM, Jakob 10
10 WECKERLE, Tobias 15

15 DEIßLER, Niklas 15
18 KAYSSER, Lukas 8

31 HESSE, Paul Jannes 7
2 SCHULTZE, David 15

Tableau 16

1 PLEITZ, Benjamin 15
16 KACZMAREK, Kacper 13

9 PYSCHIK, Paul-Philipp 12
8 FENDT, Lucas 15

5 IXKES, Tassilo Che Maria 9
12 MAYER, Vinzenz 15

13 DENK, Jared 7
4 MEZES, Christian 9

3 GNAIER, Luc 15
14 ZIMMERMANN, Henri 12

11 ULMER, Nicholas 15
6 ROSENAU, Janne 8

7 NIEßNER, Laurin 8
10 WECKERLE, Tobias 15

15 DEIßLER, Niklas 14
2 SCHULTZE, David 15

Viertelfinale

1 PLEITZ, Benjamin 15
8 FENDT, Lucas 7

5 MAYER, Vinzenz 10
4 MEZES, Christian 15

3 GNAIER, Luc 11
6 ULMER, Nicholas 7

7 WECKERLE, Tobias 15
2 SCHULTZE, David 8

Halbfinale

1 PLEITZ, Benjamin 8
4 MEZES, Christian 5

3 GNAIER, Luc 11
2 WECKERLE, Tobias 15

Finale

1 PLEITZ, Benjamin 15
2 WECKERLE, Tobias 11
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. PLEITZ, Benjamin FC TBB BN GER 1999
2. WECKERLE, Tobias SV BÖBLINGEN WÜ GER 2000
3. GNAIER, Luc HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2000
3. MEZES, Christian HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2000
5. SCHULTZE, David UFC FRANKFURT HE GER 2000
6. FENDT, Lucas TG SCHWENNINGEN WÜ GER 1999
7. MAYER, Vinzenz WIESBADENER FC HE GER 1999
8. ULMER, Nicholas FC OFFENBACH HE GER 1999
9. ROSENAU, Janne FC RAVENSTEIN BN GER 2002
10. NIEßNER, Laurin DARMSTÄDTER FC HE GER 1999
11. PYSCHIK, Paul-Philipp FRANKFURTER TV HE GER 1999
12. ZIMMERMANN, Henri HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2001
13. DEIßLER, Niklas HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1999
14. KACZMAREK, Kacper FRANKFURTER TV HE GER 1999
15. DENK, Jared SV BÖBLINGEN WÜ GER 2000
16. IXKES, Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV HE GER 2001
17. PLEITZ, Florian FC RAVENSTEIN BN GER 2001
18. GÖBHARD, Simon MTV GIEßEN HE GER 2000
19. MAUTE, Nicolas BW SCHNEIDHAIN HE GER 1999
20. FISCHER, Marcel BW SCHNEIDHAIN HE GER 2000
21. BUHR, Benedict FC OFFENBACH HE GER 2001
22. KOIOS, Christos SV BÖBLINGEN WÜ GER 1999
23. KAYSSER, Lukas UFC FRANKFURT HE GER 2001
24. BAUER, Aaron FC RÜSSELSHEIM HE GER
25. BLUM, Jakob HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2001
26. IMBSWEILER, Lars TV HOMBURG SA GER 2002
27. HOFMANN, Jakob BW SCHNEIDHAIN HE GER 2000
28. EMRICH, Laurin FC KASSEL HE GER 2000
29. GHIURI, Pascal FC OFFENBACH HE GER 2001
30. HESSE, Paul Jannes UFC FRANKFURT HE GER 2000
31. STOCH, Kolja HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2000
32. OLDENBURG, Peer SSG BENSHEIM HE GER 1999
33. WEISGERBER, Jan SSG BENSHEIM HE GER 1999
34. ZIERMANN, Jesko UFC FRANKFURT HE GER 2001
35. HEIDINGER, Marvin BW SCHNEIDHAIN HE GER 2000
36. EUTINGER, Max HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2000
37. HAAN, Jens UFC FRANKFURT HE GER 1999
38. SCHULZE STEINEN, Eino UFC FRANKFURT HE GER 2000
39. WOLTER, René FRANKFURTER TV HE GER 1999
40. HERMSEN, Leander FV HEIDELBERG BN GER 2002
41. STÜTTGEN, Elias VFL MARBURG HE GER 1999
42. MEIßNER, Benjamin FC KASSEL HE GER 1999
43. FUHRMANN, Michel FRANKFURTER TV HE GER 2002
44. FUß, Adrian FRANKFURTER TV HE GER 2002
44. PYSCHIK, Finn-Henry FRANKFURTER TV HE GER 2001
46. THÜNGEN, Fabian FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN GER 2001
47. KUTSCHERA, Adrian FRANKFURTER TV HE GER 2001
48. TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN HE GER 2002

49. KONONOV, Leon David FRANKFURTER TV HE GER 2003
50. THEE, Till FRANKFURTER TV HE GER 2002
51. DÖRR, Gregor Valentin FRANKFURTER TV HE GER 2003
52. BODE, Emil FRANKFURTER TV HE GER 2003


